Số : 29 /CV-MTTT
V/v: Chênh lệch số liệu KQKD quý IV và năm 2014

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh ph[image: image1.jpg]a‘] NHA XUAT BAN GIAD DUC VIET NAM
CTCP Mi THUAT & TRUYEN THONG

úc

Hà Nội, ngày 13 tháng 3  năm 2014

Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
                   - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Công ty CP Mĩ thuật và Truyền thông đã gửi Báo cáo tài chính quý IV năm 2013 do công ty tự lập và báo cáo tài chính năm 2013 đã được kiểm toán bởi công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán AAC

Giữa hai báo cáo có sự chênh lệch số liệu trên báo cáo kết quả kinh doanh quý IV và năm 2013.
Theo yêu cầu của kiểm toán, công ty đã trích lập dự phòng phải thu khó đòi và dự phòng giảm giá hàng tồn kho dẫn tới giá vốn thay đổi

Lợi nhuận sau kiểm toán thay đổi so với trước kiểm toán, dẫn tới việc quyết toán lại quỹ lương theo đơn giá, dẫn tới các chi phí liên quan (chi phí bán hàng, chi phí quản lí doanh nghiệp) thay đổi

Thuế TNDN thay đổi do quyết toán lại tỉ lệ lợi nhuận thu được của các mảng hoạt động xuất bản và hoạt đồng mĩ thuật, truyền thông.

Trân trọng báo cáo!

Nơi nhận:

- Nh­ trªn;

- H§QT, BG§,KTT, BKS  C«ng ty

- L­u HC;

CTCP Mĩ thuật và Truyền thông

Giám đốc

Lê Hoàng Hải

PAGE